
  

UCHWAŁA NR 1191/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/24 w ramach Działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna 

Priorytetu 5 Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1 i 2, 

art. 50 ust. 1 i 2 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru 12 projektów na kwotę dofinansowania z EFRR 41 145 279,10 zł. Lista 

projektów wybranych do  dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/24 

w ramach Działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna Priorytetu 5 Fundusze Europejskie 

dla rozwoju społecznego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Strona: 1 / 3 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1191/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/24 programu FEŚ 2021-2027 uzyskały wymaganą minimalną ilość 

punktów i zostały wybrane do dofinansowania.  

Lp.: 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej  

Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR [PLN] 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR [PLN]  

1 
FESW.05.01-

IZ.00-0001/24 

Powiat 

Włoszczowski 

„Adaptacja i modernizacja obiektów 

szkolnych na potrzeby praktycznej nauki 

zawodu wraz z niezbędnym wyposażeniem 

i pomocami dydaktycznymi 

gwarantującymi wysoką jakość kształcenia 

zawodowego w ZS Nr 2 i ZS Nr3 we 

Włoszczowie” 

56 1 246 694,89    1 246 694,89    

2 
FESW.05.01-

IZ.00-0011/24 
Powiat Staszowski 

Rozwój infrastruktury praktycznej nauki 

zawodu w Powiecie Staszowskim 
53 3 822 134,59    3 822 134,59    

3 
FESW.05.01-

IZ.00-0007/24 

Powiat 

Starachowicki 

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Starachowickim 

52 4 118 581,55    4 118 581,55    

4 
FESW.05.01-

IZ.00-0012/24 
Powiat Opatowski 

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Powiecie Opatowskim 

poprzez modernizację i doposażenie 

obiektów na potrzeby praktycznej nauki 

zawodu 

49 3 615 043,32    3 615 043,32    



Lp.: 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej  

Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR [PLN] 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR [PLN]  

5 
FESW.05.01-

IZ.00-0004/24 
Powiat Pińczowski 

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 

w Pińczowie 

48 1 025 029,48    1 025 029,48    

6 
FESW.05.01-

IZ.00-0008/24 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kielcach 

Podniesienie jakości szkolnictwa 

zawodowego w tym w zawodach 

deficytowych poprzez modernizację 

istniejącej pracowni gastronomicznej 

Zespołu Szkół Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach wraz  z zakupem 

wyposażenia. 

47 820 975,74    820 975,74    

7 
FESW.05.01-

IZ.00-0003/24 

Powiat 

Ostrowiecki 

Poprawa infrastruktury edukacyjnej 

Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

46 8 844 544,20    8 844 544,20    

8 
FESW.05.01-

IZ.00-0002/24 
Powiat Skarżyski 

Modernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Zespole Szkół 

Technicznych w Skarżysku - Kamiennej 

45 7 813 757,57    7 813 757,57    

9 
FESW.05.01-

IZ.00-0005/24 

POWIAT 

KIELECKI 

„Modernizacja zawodowej bazy 

dydaktycznej w Powiatowym Zespole 

Szkół w Chęcinach” 

42 1 315 215,74    1 315 215,74    

10 
FESW.05.01-

IZ.00-0010/24 

Zespół Szkół 

Centrum 

Kształcenia 

Rolniczego im. 

Adolfa 

Dygasińskiego w 

Sichowie Dużym 

Rozwój infrastruktury praktycznej nauki 

zawodu Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Sichowie Dużym 

39 3 566 591,25    3 566 591,25    



Lp.: 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej  

Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR [PLN] 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR [PLN]  

11 
FESW.05.01-

IZ.00-0006/24 

POWIAT 

KIELECKI 

„Modernizacja hali maszyn Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Powiatowym 

Zespole Szkół w Chmielniku” 

38 1 698 469,37    1 698 469,37    

12 
FESW.05.01-

IZ.00-0009/24 

Powiat 

Sandomierski 

Budowa zaplecza dydaktycznego na 

potrzeby praktycznej nauki zawodu wraz z 

niezbędnym wyposażeniem w Zespole 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Sandomierzu 

34 3 258 241,40    3 258 241,40    

     41 145 279,10    41 145 279,10    

 

       MARSZAŁEK 

              WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                RENATA JANIK 

              (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 1191
	załącznik nr 1 do uchwały nr 1191

